
 
 
 

CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA 

C.U.C. SERRE 
Comuni Associati  

CUC SERRE 
 

Sede: Piazza Municipio  - 87040 - MENDICINO (CS) 
 - pec: cucmendicino@pec.it  

Tel. 0984 638911 - Fax 0984 630847 
 

VERBALE DI GARA N. 03 

Procedura Aperta ai sensi dell'art. 71 del D.lgs. 31 marzo 2023, n. 36 

Apertura Offerta Tecnica 

SEDUTA PUBBLICA 

Oggetto 
SERVIZIO PER LA GESTIONE ASILO NIDO COMUNALE “C. COLLODI” NEL 
COMUNE DI CASTROLIBERO (CS) ANNI EDUCATIVI 2024/2025 E 2025/2026 

CIG B2C097477C 

Importo di gara € 405.257,04 

Scelta del contraente Procedura Aperta 

Struttura proponente CUC SERRE 

Modalità TELEMATICA 

 

PREMESSO 

Che, con verbale n. 01 del 18.09.2024, la commissione di gara, in seduta pubblica, ha proceduto alla disamina della 
documentazione amministrativa contenuta nella busta "A" al fine di verificare il possesso da parte dei concorrenti dei 
requisiti di ordine soggettivo ed ha ravvisato la necessità di ricorrere al soccorso istruttorio, ai sensi dell’art. 101 del 
D.Lgs. 36/2023, per l’integrazione della documentazione mancante; 
 
che a tal fine, con nota prot. n. 3169 del 18.09.2024, i concorrenti ammessi con riserva alla gara sono stati invitati, 
mediante posta elettronica certificata istituzionale ai sensi e per gli effetti della vigente normativa prevista in materia 
dal CAD - Decreto Legislativo 7 marzo 2005, a presentare la documentazione mancante; 

che, come risulta dal verbale n. 02 del 23.09.2024 il Seggio di gara ha verificato la seguente situazione dei concorrenti 
inizialmente ammessi con riserva: 

 



Partecipante Data e ora di 
arrivo 

Protocollo Valutazione 

SANTA CHIARA SOCIETA' 
COOPERATIVA SOCIALE 

22/09/2024 
21:05 

n. 3197 del 
22/09/2024 

AMMESSA 

COOPERATIVA SOCIALE SINERGIE 18/09/2024 
17:58 

n. 3170 del 
18/09/2024 

AMMESSA 

COOPERATIVA SOCIALE VITASI' 
IMPRESA SOCIALE 

20/09/2024 
11:39 

n. 3182 del 
20/09/2024 

AMMESSA 

ADISS Multiservice - Società cooperativa 
sociale a responsabilità limitata 

18/09/2024 
18:33 

n. 3171 del 
18/09/2024 

AMMESSA 

 

CIO’ PREMESSO 

L'anno 2024 il giorno 23 del mese di Settembre alle ore 18.31 , in seduta streaming, il Presidente della commissione 
di gara geom. Mariano Zinno, assistito dal dott. Giovanni Tenuta e dall’ing. Annalisa Minervino, dà atto che non ci 
sono collegati in streaming i rappresentanti della ditta offerente. 
 

Si prosegue con l’apertura della busta “B” contenente la documentazione tecnica ed alla verifica della correttezza 
formale della documentazione in essa contenuta con il seguente esito: 

 

Partecipante Informazioni busta 
amministrativa 

Valutazione 

SANTA CHIARA SOCIETA' 
COOPERATIVA SOCIALE 

Tipo partecipazione: R.T.I. 
costituendo (D.Lgs. 36/2023, art. 65, 
comma 2, lett. e) 

 FUTURA SCS - P.IVA/Cod 
Fisc.:03525720797 (Mandante) 

Nome file: Busta 
Tecnica.rar.p7m.p7m  

Dimensione file: 2.20 MB 

Impronta MD5: 
1e940c0f4f8442ba32a36b4d37ac52

03 

 

Ammessa al prosieguo 

COOPERATIVA SOCIALE 
SINERGIE 

Tipo partecipazione: Singolo 
operatore economico (D.Lgs. 
36/2023, art. 65, comma 2, lett. a): 
imprenditori individuali, anche 
artigiani, e le società, anche 
cooperative 

Nome file: Offerta Tecnica.zip.p7m  

Dimensione file: 28.85 MB 

Impronta MD5: 
6cde5489a6f222f5caed28e65f7b50ff 

 

Ammessa al prosieguo 

COOPERATIVA SOCIALE VITASI' 
IMPRESA SOCIALE 

Tipo partecipazione: Singolo 
operatore economico (D.Lgs. 
36/2023, art. 65, comma 2, lett. a): 
imprenditori individuali, anche 

Nome file: OFFERTA 
TECNICA.zip.p7m  

Dimensione file: 4.55 MB 

Impronta MD5: 
d12b39dabd22a63681cb7373a3445

34a 

 

Ammessa al prosieguo 



artigiani, e le società, anche 
cooperative 

ADISS Multiservice - Società 
cooperativa sociale a responsabilità 
limitata 

Tipo partecipazione: Singolo 
operatore economico (D.Lgs. 
36/2023, art. 65, comma 2, lett. a): 
imprenditori individuali, anche 
artigiani, e le società, anche 
cooperative 

Nome file: Offerta tecnica 
.pdf.zip.p7m  

Dimensione file: 9.91 MB 

Impronta MD5: 
7e7ff8f1939ba5fc2965f4f3320dc1aa 

 

Ammessa al prosieguo 

 
Concluse le operazioni sopra riportate, il Presidente comunica che avviserà i concorrenti, come previsto negli atti di 
gara, della data della seduta pubblica per la valutazione dell’offerta economica. 

 

Alle ore 18.50 il Presidente dichiara chiusa la seduta pubblica. 

Letto, confermato e sottoscritto in tempi e luoghi differenti. 

 

Il Presidente: 
 

f.to geom. Mariano Zinno 
 

Componenti: 
 

f.to dott. Giovanni TENUTA 
 

f.to ing. Annalisa MINERVINO 
 


